
•

WOJT GMINY SŁUPIA

Zarządzenie Nr 42/B12017

Wójta Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 09 sierpnia 2017r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2016, poz.446) zgodnie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach

publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870. z późno zm.) i Uchwałą Rady Gminy Nr XXV1160/2016 z dnia

28 grudnia 20 16r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia (Konecka) na 2017 rok, Wójt Gminy Słupia

(Konecka) zarządza co następuje:

I. dokonuje się zmniejszenia rezerwy ogólnej w kwocie 300 zł,

2. dokonuje się przesunięć między paragrafami wydatków budżetowych,

zgodnie z załącznikiem Nr I.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W~FPMI~
mgr4.~~%~~I:opolan



PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2017R.
ZAŁĄCZNIIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 421812017
wOJ TA GMINY SŁUPIA (KONECKA) Z 09.08.2017R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 2150067.78 0,00 2150067,78

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 935306,00 0,00 1 935306,00
4270 Zakup usług remontowych 7000,00 1 000,00 8000,00
4300 Zakup usług pozostałych 112426,00 - 1 000,00 111 426,00

758 R6:!:ne rozliczenia 62679,00 .300,00 62379,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 62679,00 - 300,00 62379,00

4810 Rezerwy 62679,00 - 300,00 62379,00
851 Ochrona zdrowia 32550,00 0,00 32550,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 30200,00 0,00 30200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13750,00 1 500,00 15250,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7808.00 - 800,00 7008,00
4300 Zakup usług pozostałych 8042,00 - 700,00 7342,00

852 Pomoc społeczna 718836,00 300,00 719136,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 168099,50 0,00 168099,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105725,00 - 1 000.00 104725,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 262,00 - 368,00 10894,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2949,50 1 387.00 4336,50
4430 Różne opiaty i składki 161,27 - 14,00 147,27
4480 Podatek od nieruchomości 100,00 - 5,00 95,00

85295 Pozostała działalność 113650,50 300,00 113950,50
4300 Zakup usług pozostałych 1 530,50 300,00 1 830,50

•

15515844,111

BeSTia

Razem: 15515844,111 0,001

~~
. '.~':;MIN~', O'

'" I •••• , .-S' t 'Z.kol,cn ,:t/cOPolan
Strona 1


	00000001
	00000002

